事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　２月　６日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　12号館303A、311、504号室改修工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
騒音振動、作業員によるエレベーターの使用等ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を
お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工事場所　　　　　12号館303A、311、504号室、屋外（添付図参照）

２．工事日時　　　　　303A・311号室：令和5年2月18日（土）,19日（日）,3月1日（水）～23日
（木）
　　　　　　　　　　　504号室　　　：令和5年2月13日（月）～3月14日（火）
　　　　　　　　　　　８：３０～１８：００
　　　　　　　　　　　進捗等により日程変更の可能性があります。

３．工事内容　　　　　既設ストーン流し等撤去、床仕上げ張り替え、壁クロス張り・塗装、各室
美装等、
　　　　　　　　　　　電気設備工事、機械設備工事

４．騒音作業
　　　　303A,311号室■配管切断等　2月18日（土）、19日（日）
　　　　　　　　　　■ストーン流し撤去　3月4日（土）、5日（日）※大騒音・振動・粉塵
　　　　　　　　　　■天井仕上げ　3月13日（月）～15日（水）

　　　　　　504号室■吸排気配管撤去　2月13日（月）
　　　　　　　　　　■給排水ガス撤去　2月16日（木）
　　　　　　　　　　■ストーン流し撤去　2月18日（土）、19日（日）※大騒音・振動・粉塵
　　　　　　　　　　■仮設間仕切り設置・撤去　2月15日（水）、16日（木）、3月13日（月）、
14日（火）
　　　　　　　　　　■屋内配管　3月6日（月）～8日（水）
　　　　　　　　　　■天井仕上げ　3月13日（月）、14日（火）
　　　　　　　　　　■屋外配管　3月4日（土）、6日（月）、7日（火）※4日のみレッカー車使用

５．注意事項　　　　・工事場所前の廊下を通行される場合は注意して通行してください。
　　　　　　　　　　・工事中は作業音・騒音・振動・粉じん・ニオイが発生します。
　　　　　　　　　　・作業員が館内出入りおよびエレベーターを使用します。
　　　　　　　　　　・廊下で脚立作業があります。
　　　　　　　　　　・3月4日（土）12号館北側道路にレッカー車を設置しますので車両通行止め
となります。

６．工事業者　　　　　建築：（株）夢咲工務店
　　　　　　　　　　　電気：高田電気（株）・（株）シンコー
　　　　　　　　　　　機械：（株）近代設備・（有）ニッケイ・（株）研設・和研薬（株）

７．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築担当　石井（内線７０８５）
kenchiku@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気担当　中谷（内線７０８７）
setsubi@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機械担当　西村（内線７０８２）
setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

12号館303A、311、504号室改修工事について（お知らせ）

303A

311

薬品庫

松ヶ崎団地西構内図

西実験棟

13号館

2号館北棟

３月４日（土）8:30～17:00

レッカー車設置により、車両通行止めとなります。

12号館

19号館

18号館

西部講義室

17号館南棟

17号館北棟

Ｐ(22台）
15号館

14号館 実習棟

16号館

11号館

10号館

環境科学ｾﾝﾀｰ

KIT HOUSE

大学会館

8号館

6号館

9号館

7号館 5号館

情報科学ｾﾝﾀｰ

4号館

3号館
合同講義室

倉庫

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

美術工芸資料館

2号館南棟

北講義室

倉庫

温室

廃棄物集積場

1号館

倉庫
ﾎﾟﾝﾌﾟ室

東門衛所

東門

西門

西北門

中央西自転車用門

西部倉庫
井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

KIT倶楽部事務室

工繊会館

KIT倶楽部

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

車庫
Ｐ(21台）

Ｐ(6台）Ｐ(5台）

(4台）

Ｐ
(2台）

Ｐ

(2台）
Ｐ

Ｐ
(7台)

Ｐ(20台)

Ｐ(1台)

Ｐ(9台)

ﾌﾟﾗｻﾞKIT

和楽庵

中央西門

Ｐ(15台）

薬品庫
ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

情報室

消消

救助袋

Ｗ
Ｂ

Ｗ
Ｂ

Ｗ
ＢＢ

Ｂ

308C 308D302C 303C
PS

PS
PS

・資料室
教員室
材料学
高分子
機能性

教員室
材料学
高分子
機能性

実験室Ⅱ
材料学
高温

高温
材料学
実験室Ⅰ

ｾﾗﾐｯｸ
物理学
学生室２

ｾﾗﾐｯｸ
物理学
試料加工室

学生室１
物理学
ｾﾗﾐｯｸ

ロビー

307

実験室
学生
工学
物質

物理学
ｾﾗﾐｯｸ

教員室 秘書室
物理学
ｾﾗﾐｯｸ

309

応用化学系
共同図書室

応用化学系
共同会議室

319308A 308B 318

物質工学部門

ｾﾗﾐｯｸ
物理学
ﾗﾏﾝ分光
分析室

320314B314A 321

ｾﾗﾐｯｸ
物理学
ｶｿｰﾄﾞﾙﾐﾈｯｾﾝｽ
分光分析室

事務室
物質工学部門

322

応用化学系
院生演習室

応用化学系
共同閲覧室

廊下
317

313B313A312B312A

教員室
分光学
無機

研究室2
分光学
無機高温

材料学
研究室Ⅰ教員室

材料学
高温

310

機能性高分子
材料学
第三実験室

316A

毒性保管室
物理工学

第一学習室
材料学
機能性高分子

機能性高分子
材料学
第一実験室

302A 302B 303B 304 305B 306

305A

301B

301A

階段室

PS

316B 315B

ＥＶ

男子便所

315A

PS

ＳＳ

消 消

4,000 4,000

前室

ロビー

ＰＳＰＳ

階段室

ＥＶＰＳ

洗面

階段室

廊下
521

501 502A 502B 503A 503B 505 506 507 508

界面材料学
実験室2

教員室
材料学
界面

化学
物性物理 物性物理

化学
光機能材料学
研究室

実験室2
光機能材料学

509B

509A

実験室1
光機能材料学

516B516A515B515A518C519A519B514B

518B

女子便所

物質工学処理室

518A

514A513512B512A511

界面
材料学
教員室

界面材料学
研究室

界面
材料学
教員室

物性
物理
化学 化学

物理
物性

化学
物理
物性

教員室
材料学
光機能

測定室
材料学
光機能

ＰＳＰＳ
502C 503C

ノード室
LAN

ＰＳ
507B

ＥＰＳ
507C

物質分析学
分光実験室

物質分析学
学生研究室 教員研究室

物質分析学
教員研究室
物質分析学

物質分析学
電気化学
実験室

物質分析学
大実験室

物質分析学
ICP・試薬室

503D

ＳＳ

１３号館

504

　　　　バルコニー

下部造付収納家具

ＥＸＰ．Ｊ

ＤＳ

ST
ST

鋼製パネル間仕切

ｔ６０

鋼製パネル間仕切

ｔ６０

ST

ST

SN

ST

ST

SN

CT

SN

ST
ST

流し 流し

SN

ST

ST

ST

SN

SN

SN

SN

階段室

手摺

リフレッシュバルコニー

ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳRD100Φ RD100Φ RD100Φ RD100ΦRD100Φ RD100Φ VP100ΦRD100Φ

ＤＳ ＤＳ ＤＳＤＳ ＤＳRD100Φ RD100Φ RD100Φ

サービスバルコニー サービスバルコニー

SN

ST

ＤＳＤＳＤＳＤＳ

CT

ＳＳ

面台
L=620

面台
L=1070

ＤＳ

CN

冷

CN+CT

面台
L=1020

面台
L=760

面台
L=920

SN

上部造付吊戸棚

造付収納家具

鋼製パネル間仕切
腰上ガラスｔ６０

面台
L=715

面台
L=715

面台
L=920(*)

面台
L=920(*)

面台
L=730(*)

VP VP VP VP VP VP

VP
VPVP

VP

サービスバルコニー

VP
VP

VP

面台
L=715

面台
L=715

EPS開口1200×200
EPS開口
1200×200

2
3
50

58
0
0

16
4
50

10
00

78150

80008000 8000 720080008225 80006500 8000 8225

4000 4000240040004000 40004000 2500 4100470040004000

8
30

0

34
2
5

LT LT

LT LT

ＤＮ ＵＰ ＤＮ ＵＰ

A

D

C

B

321 84 5 6 7 11109

１１号館

１２号館

PS PS

１３号館

4000 40008000

4000 4000

造付戸棚

立上りＨ１７０

ＤＳ

ST

CT

SN

ST

ST

SN

ST

ST

SN

ST

STSN SN

ST
ST

SN

ST

SN

ST

流し 流し

流し流し

流し 流し

流し 流し

流し 流し

ST

SN

手摺

リフレッシュバルコニー

ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳRD100Φ RD100Φ RD100Φ RD100Φ RD100Φ

ＤＳ ＤＳRD100Φ ＤＳ ＤＳRD100Φ

ＤＳＤＳ

CT

SN

ST

ＥＸＰ．Ｊ

面台
L=1070

RC平滑

RC平滑

RC平滑

面台
L=715

面台
L=715

面台
L=715

VP

サービスバルコニー

VP

VPVP
VP

サービスバルコニー
VP

VP

VP VP VP
サービスバルコニー

VP

EPS開口
1200×200

EPS開口1200×200

CT

CT

2400

23
5
0

1
00

0

8
3
00

1
6
45

0

5
8
00

78150

8225 8000 8000 8000 8000 800065007200 8000 8225

3
0
00

40004000 4000 25004700 41004000400040004000

LT

LT LT

LT LT LT

LTLT

LT LT

LT

ＤＮ ＤＮ ＵＰ

A

C

B

D

1 3 7 8 1110942 65

I

１１号館

１２号館

CT

510

L=715

面台

面台
L=1070

12号館5階平面図

12号館3階平面図

本工事場所
※廊下で脚立作業があります。

バルコニー

900W

90
0W

90
0W

900W

900W

ミリポワ